
 

 

Protokół z XL posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 28 lutego 2024 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 28 lutego 2024 roku o godzinie 1430 po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk. 

Kolejno zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało  członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty i stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XL posiedzenia komisji. 

Za głosowało  członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Analiza dokumentów dotyczących kontroli w zakresie przestrzegania 

procedur zamówień oraz realizacji prac dotyczących modernizacji budynku CAM nr 5 

w latach 2020 – 2024. 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk poinformowała o piśmie Sekretarza 

Miasta z dnia 2 lutego 2024 r. uzupełniające dokumentację w zakresie przedmiotowej kontroli 

(załącznik nr 3 do protokołu). 

Dyskusja, głos zabrali wszyscy obecni członkowie komisji. 

W wyniku dyskusji ustalono, że Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej wystosuje pismo  

do Prezydenta Miasta Świnoujście, aby zwrócił się do Wydziału Kontroli i Audytu Urzędu 

Miasta Świnoujście o przygotowanie analizy i informacji dla komisji, czy sposób 

przeprowadzenia przetargów był właściwy; do Skarbnika Miasta o przygotowanie zestawienia 

kolejnych faz wzrostu wartości kosztów dotyczących modernizacji budynku CAM nr 5  

oraz do Inżyniera Kontraktu o informację w zakresie nadzoru inwestorskiego, o wgląd do 

dziennika budowy modernizacji budynku CAM nr 5 oraz o możliwość wizyty w sali nr 1 

Urzędu Miasta na kolejnym posiedzeniu komisji (termin zostanie ustalony),  

a także o informację w jakim stopniu inwestycja została wsparta ze środków Unii Europejskiej. 

Jednocześnie skierowane zostanie pismo do firmy Baueffect Sp. z o.o. sp. k. z prośbą 

o informację, dlaczego doszło do rozwiązania umowy i jakie były tego przyczyny. 

 

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 
 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt 4 – Zamknięcie obrad. 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zamknęła posiedzenie komisji 

w dniu 28 lutego 2024 roku o godz. 1513. Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Przewodnicząca  

 Komisji Rewizyjnej 

 Magdalena Ilczuk 
 

 

 

 

Protokołowała: Emilia Solka  


